
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 06.07.24 8:20:05

info@ctd.cz
416 734 218

SOLAX X1 MATEBOX

Cena celkem: 17 495 Kč
 (bez DPH: 14 459 Kč)
Běžná cena: 19 245 Kč
Ušetříte: 1 750 Kč
Kód zboží: SOPSLX2000
Part No.: X1-MATEBOX
Záruka: 5 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

SOLAX X1 MATEBOX

U nové řady měničů X-ESS G4 se lze zbavit složité kabeláže a zdlouhavé práce položením všech vodičů do Mateboxu. Vše, co
je nutné udělat je pouze nainstalovat jeden modul na druhý a připojit všechny kabely, které jsou již roztříděny do různých
portů Mateboxu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Baterie:
Napětí: 80–480 V
Max. nabíjecí/vybíjecí proud: 30 A

Oo-Grid (Invertor)
Napětí: 220 V/ 230 V/240 V, 50/60 Hz
Max proud: 32,6 A

Off-Grid/EPS (Invertor)
Napětí: 230 V, 50/60 Hz
Proud: 32,6 A

El. síť
Napětí: 220 V/230 V/240 V, 50/60 Hz
Max. vstupní proud: 60 A

Výstup
Napětí: 220 V/230 V/240 V, 50/60 Hz
Max. proud: 60 A



Stupeň krytí: IP65
Stupeň ochrany: Třída I
Provozní teplota: -35 až +60 °C (snížení výkonu nad +45 °C)
Provozní nadmořská výška: <3000 m
Třída přepětí: III (AC), II (DC)
Chlazení: pasivní
Rozměry: 482 × 437 × 185 mm
Hmotnost: 10 kg


